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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 0227 4 1486 2 0 1

Т2 0511 29 1488 1 1

Т3 3726 17 1489 1 2

19 1484 5 0631 2 2

Досу. 1 23 1545 2 3

Реал. 0 24 1490 1 3 4

30 1487 2 3 5

25 1491 1 3 6

21 1482 4 6

14 1481 4 7

22 1478 4 8

8 1638 4 9

5 1688 4 10

16 1480 5 10

88 1687 6 10

10 1483 6 11

А 5072 37 7 11

Б 1085 7 12

Ц 7 13

Д 8 13

7 Мин 14 9 13

М Игр 4 10 14

10 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 15

Т1 1718 1 4058 11 15

Т2 2927 2 4066

Т3 3855 3 4063 3

4 4056 1

Досу. 4 5 4059 3

Реал. 2 7 4061

8 4062 3

9 4055 2

10 4064 3

11 4073

12 4057

13 4072

14 4060

15 4070

18 4065

6 4071

А 5113

Б 4170

Ц

Д

7 Мин 22 24 25 40

М Игр 10 3 3 9

Паноска Николина

Куциноска Јоана
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Забелешка

Ашталкоска Ана

Крстаноска Ива

Димитроска Матеа

Делфина Пејоска

Тајм аут

Симоноска Калина

Сини

Пејоска Леа

Мерач на време

Александар Маркоски

Татјана Димеска

Константин Милошевски

7 M

7 M Ѓонеска Елена

Пејоска Ива

Владимир Паноски 

Димовска Евгенија

Јанковска Теодора

Глигороска Марија

Слободан Чивлачки 

ЕКИПА Б Боја на дрес

Радосавлевиќ Стефани

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Полувреме

4 10

Краен Резултат

11

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

15

Марија Бојковска

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Боја на дрес

Нина Аврамовска

Марија Костовска

Кристина Трајков

Маркоска Катја

Михаела Добревска

Илхана Вукељ

Клара Тодоровска

Катерина Тошевска

Далила Зекир

Луна Сетинова

Наташа Спасовска

Евгенија Бошковска

Викторија Димеска

Христина Трајанова

Теона Шекеровска

Тамара Паталовска

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

ЖРК Стружанка 

Место:

30

Натпревар

ЖРК Шампион

Движење Рез.

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Софија Стојковска

Контролор

1

Моника Ѓорѓиевска

Судија А

11

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Филип Апостолоски Дежурен лекар

Записничар

15

Забелешка

31.03.2025 Сала: АНТОН ДИМИТРОВ13:00

Ашталкоска Маја

Димоска Матеа

Голови

Гузи Есра

Скопје
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : пионерска 15 коло

зелена

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


